


MINISTERIO DE SALUD
República de El Salvador, C. A.

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		PREVISION NO 202
		UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana				
UACI del Hospital de Santa Ana				
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		Santa Ana 23 de Febrero del 2021		No.Orden:202124/2021
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				NIT
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.				[Redacted]
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA 0202 /atencion Hospitalaria--MATERIALES PARA LA REPARACION DE DIFERENTES AREAS DE LA INSTITUCION Y PARA LA ADECUACION DE ESPACIO FISICO DE ARE DE VACUNACION COVID-19	-	-
2	Cada Uno	PEGAMENTO PARA PVC. EN HUMEDO, 1/4 DE GALÓN	\$26.50	\$53.00
2	Cada Uno	LIMPIADOR DE CONTACTOS ELECTRICOS, SPRAY DE 10-11 ONZAS	\$9.50	\$19.00
2	Cada Uno	ACIDO MURIATICO AL 20%, GALÓN	\$4.90	\$9.80
2	Galón	ACIDO DESOXIDANTE DE METALES	\$4.60	\$9.20
24	Cada Uno	CEMENTO PARA PISO CERAMICO ,BOLSA DE 20 KILOGRAMOS	\$3.25	\$78.00
2	Cada Uno	PORCELANA PARA EMBOQUILLADO DE PISO CERAMICO, BOLSA	\$5.50	\$11.00
60	Cada Uno	CEMENTO PORTLAND, BOLSA DE 42.5 KILOGRAMOS	\$8.05	\$483.00
1400	Cada Uno	TRAMO COMPLETO DE 5" CON TURCA Y CAPUCHÓN PLÁSTICO	\$0.06	\$84.00
130	Cada Uno	TABLA ROCA DE YESO PARA INTERIORES DE 1.22 METROS X 2.44 METROS X 1/2"	\$7.40	\$962.00
38	Metro Cuadrado	CERAMICA DE 43 CM X 43 CM, VARIOS DISEÑOS Y COLORES	\$9.75	\$370.50
90	Metro	TECNODUCTO DE 1/2"	\$0.43	\$38.70
8	Cada Uno	PUNTAS PARA TALADRO ATORNILLADOR, JUEGO	\$1.65	\$13.20
800	Cada Uno	TORNILLO AUTORROSCANTE PARA TRASLAPE DE LAMINA TROQUELADA	\$0.09	\$72.00
1000	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO DE 1"	\$0.03	\$30.00
500	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO DE 3/8"	\$0.02	\$10.00
160	Cada Uno	POSTE METÁLICO GALVANIZADO DE 3.05 METROS PARA TABLA ROCA	\$1.65	\$264.00
5000	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO DE 1" X 8 mm	\$0.02	\$100.00
1500	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO DE 1/2"	\$0.02	\$30.00
2000	Cada Uno	CLAVO DE ACERO DE 1"	\$0.03	\$60.00
25	Cada Uno	CANAL LISTON DE 7/8 X 10" (3.05 METROS)	\$1.45	\$36.25
45	Cada Uno	CANAL DE AMARRE GALVANIZADO DE 3.05 METROS PARA PARED TABLA ROCA	\$1.45	\$65.25
20	Libra	ALAMBRE GALVANIZADO CALIBRE 16	\$0.85	\$17.00
120	Cada Uno	CRUCERO DE ALUMINIO DE 1.22 METROS DE LONGITUD	\$0.58	\$69.60
30	Cada Uno	ANGULO DE ALUMINIO PARA CIELO FALSO	\$0.79	\$23.70
4	Cada Uno	PUERTA SINFONICA DE 2.10 X 0.80 METROS	\$36.95	\$147.80
6	Cada Uno	HIERRO ANGULO DE 1-1/2" X 1-1/2" X 1/8" BAJO NORMA	\$12.96	\$77.16
2	Cada Uno	ESPATULA DE 2"	\$0.90	\$1.80
20	Cada Uno	ANGULO DE CORONAMIENTO DE 1" X 10" (3.05 METROS)	\$0.65	\$13.00
6	Cada Uno	ESQUINERO METÁLICO GALVANIZADO DE 3.05 METROS PARA TABLA ROCA	\$1.40	\$8.40
200	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO DE 1/2"	\$0.03	\$6.00
2	Cada Uno	HALADERA DE BOTON	\$1.45	\$2.90
6	Cada Uno	TUBERIA DE 8" DE 64 P.S.I DE PVC	\$42.50	\$255.00
2	Cada Uno	BANDEJA PARA MEZCLAR DE ACERO INOXIDABLE	\$7.95	\$15.90
2	Cada Uno	PEGAMENTO PARA POLESTIRENO	\$4.75	\$9.50
2	Cada Uno	BALEROS N° 6203-22	\$4.50	\$9.00
18	Cada Uno	TUBO FLUORESCENTE DE 32 WATTS, 120 VOLTIOS	\$1.85	\$33.30
6	Cada Uno	ADAPTADOR CUBO MAGNETICO DE 5/16" A 1/4"	\$1.10	\$6.60
5	Cada Uno	CARETA CON VIDRIO PARA SOLDADOR	\$4.95	\$24.75
5	Cada Uno	CINTA METRICA ENROLLABLE, METALICA DE 5 METROS	\$5.95	\$29.75
5	Cada Uno	VENTOSA PARA DESTAPAR INODORO	\$5.50	\$27.50
5	Cada Uno	VENTOSA PARA DESTAPAR LAVAMANOS	\$2.20	\$11.00

5	Cada Uno	VIDRIO NEGRO PARA CARETA DE SOLDADOR	\$0.45	\$2.25
2	Cada Uno	ESPATULA DE 3"	\$1.50	\$3.00
5	Cada Uno	BATERIA PARA UPS, 12V, 24 AMPERIOS	\$44.95	\$224.75
24	Cada Uno	TUBO LED DE 9 WATTS, 85/265 VOLTIOS	\$3.15	\$75.60
1	Cada Uno	DADO TERMICO DE 20 AMPERIOS, 1 POLO TIPO RIEL	\$5.50	\$5.50
80	Metro	TECNODUCTO DE 3/4"	\$0.43	\$38.70
10	Cada Uno	MASILLA YESO PARA TABLA ROCA, CUBETA DE 5 GALONES	\$16.95	\$169.50
100	Cada Uno	ANCLA PLASTICA PARA TABLA ROCA	\$0.35	\$35.00
1	Cada Uno	RODILLO COMPLETO	\$14.95	\$14.95
2	Cada Uno	Regulador de Presión de aire de 0-100 PSL con filtro incorporado y salida de 1/4"	\$64.95	\$129.90
4	Galón	PINTURA DE AGUA COLOR BLANCO	\$12.95	\$51.80
2	Cada Uno	CEPILLO DE ALAMBRE DE COPA PARA PULIDORA, DE DIAMETRO 4"	\$16.95	\$33.90
1	Cada Uno	CODO CURVA DE 6" X 90 P.V.C.	\$9.20	\$9.20
10	Cada Uno	CODO CURVA DE 2" X 90 P.V.C.	\$0.50	\$5.00
1	Galón	BARNIZ PARA MADERA	\$16.75	\$16.75
-	-	TOTAL.....	-	\$4,404.36

SON: cuatro mil cuatrocientos cuatro 36/100 dolares

OBSERVACION: RECURSOS PROPIOS.- TODO PROVEEDOR DEBERA REFLEJAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCION DEL MA-SERVICIO SOLICITANTE: MANTENIMIENTO. FORMA DE ENTREGA: INMEDIATO. NOTA: SI EL PROVEEDOR INCURRIESE EN MORA EN EL CUMPLIMIENTO DE SUS OBLIGACIONES, PODRA IMPONERSELE EL PAGO DE UNA MULTA POR CADA DIA DE RETRASO ART. 85 LACAP.-

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN


LUGAR DE NOTIFICACIONES:

 _____ Titular o Designado		
 _____ Suministrante		

Elaborado por: gsofia

[Imprimir](#)

[Imprimir para LAIP](#)

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:202
UACI del Hospital de Santa Ana	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
	-	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Santa Ana 23 de Febrero del 2021	No.Orden:202124/2021
-----------------------	---	-----------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIALES PARA LA REPARACION DE DIREFENTES AREAS DE LA INSTITUCION Y PARA LA ADECUACION DE ESPACIO FISICO DE ARE DE VACUNACION CODID-19	-	-
2	Cada Uno	PEGAMENTO PARA P.V.C, EN HUMEDO, 1 /4 DE GALÓN	\$26.50	\$53.00
2	Cada Uno	LIMPIADOR DE CONTACTOS ELECTRICOS,SPRAY DE 10-11 ONZAS	\$9.50	\$19.00
2	Cada Uno	ACIDO MURIATICO AL 20%, GALON	\$4.90	\$9.80
2	Galón	ACIDO DESOXIDANTE DE METALES	\$4.60	\$9.20
24	Cada Uno	CEMENTO PARA PISO CERAMICO ,BOLSA DE 20 KILOGRAMOS	\$3.25	\$78.00
2	Cada Uno	PORCELANA PARA EMBOQUILLADO DE PISO CERAMICO, BOLSA	\$5.50	\$11.00
60	Cada Uno	CEMENTO PORTLAND, BOLSA DE 42.5 KILOGRAMOS	\$8.05	\$483.00
1400	Cada Uno	TRAMO COMPLETO DE 5 " CON TURCA Y CAPUCHÓN PLÁSTICO	\$0.06	\$84.00
130	Cada Uno	TABLA ROCA DE YESO PARA INTERIORES DE 1.22 METROS X 2.44 METROS X 1/2"	\$7.40	\$962.00
38	Metro Cuadrado	CERAMICA DE 43 CM X 43 CM, VARIOS DISEÑOS Y COLORES	\$9.75	\$370.50
90	Metro	TECNODUCTO DE 1/2"	\$0.43	\$38.70
8	Cada Uno	PUNTAS PARA TALADRO ATORNILLADOR, JUEGO	\$1.65	\$13.20
800	Cada Uno	TORNILLO AUTORROSCANTE PARA TRASLAPE DE LAMINA TROQUELADA	\$0.09	\$72.00
1000	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO DE 1"	\$0.03	\$30.00

500	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO DE 3/8"	\$0.02	\$10.00
160	Cada Uno	POSTE METÁLICO GALVANIZADO DE 3.05 METROS PARA TABLA ROCA	\$1.65	\$264.00
5000	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO DE 1" X 8 mm	\$0.02	\$100.00
1500	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO DE 1/2"	\$0.02	\$30.00
2000	Cada Uno	CLAVO DE ACERO DE 1"	\$0.03	\$60.00
25	Cada Uno	CANAL LISTON DE 7/8 X 10" (3.05 METROS)	\$1.45	\$36.25
45	Cada Uno	CANAL DE AMARRE GALVANIZADO DE 3.05 METROS PARA PARED TABLA ROCA	\$1.45	\$65.25
20	Libra	ALAMBRE GALVANIZADO CALIBRE 16	\$0.85	\$17.00
120	Cada Uno	CRUCERO DE ALUMINIO DE 1.22 METROS DE LONGITUD	\$0.58	\$69.60
30	Cada Uno	ANGULO DE ALUMINIO PARA CIELO FALSO	\$0.79	\$23.70
4	Cada Uno	PUERTA SINFONICA DE 2.10 X 0.60 METROS	\$36.95	\$147.80
6	Cada Uno	HIERRO ANGULO DE 1-1/2" X 1-1/2" X 1/8" BAJO NORMA	\$12.86	\$77.16
2	Cada Uno	ESPATULA DE 2"	\$0.90	\$1.80
20	Cada Uno	ANGULO DE CORONAMIENTO DE 1" X 10" (3.05 METROS)	\$0.65	\$13.00
6	Cada Uno	ESQUINERO METÁLICO GALVANIZADO DE 3.05 METROS PARA TABLAROCA	\$1.40	\$8.40
200	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO DE 1/2"	\$0.03	\$6.00
2	Cada Uno	HALADERA DE BOTON	\$1.45	\$2.90
6	Cada Uno	TUBERÍA DE 8" DE 64 P.S.I DE P.V.C	\$42.50	\$255.00
2	Cada Uno	BANDEJA PARA MEZCLAR DE ACERO INOXIDABLE	\$7.95	\$15.90
2	Cada Uno	PEGAMENTO PARA POLIESTIRENO	\$4.75	\$9.50
2	Cada Uno	BALEROS N° 6203-2Z	\$4.50	\$9.00
18	Cada Uno	TUBO FLUORESCENTE DE 32 WATTS, 120 VOLTIOS	\$1.85	\$33.30
6	Cada Uno	ADAPTADOR CUBO MAGNETICO DE 5/16" A 1/4"	\$1.10	\$6.60
5	Cada Uno	CARETA CON VIDRIO PARA SOLDADOR	\$4.95	\$24.75
5	Cada Uno	CINTA METRICA ENROLLABLE, METALICA DE 5 METROS	\$5.95	\$29.75
5	Cada Uno	VENTOSA PARA DESTAPAR INODORO	\$5.50	\$27.50
5	Cada Uno	VENTOSA PARA DESTAPAR LAVAMANOS	\$2.20	\$11.00
5	Cada Uno	VIDRIO NEGRO PARA CARETA DE SOLDADOR	\$0.45	\$2.25
2	Cada Uno	ESPATULA DE 3"	\$1.50	\$3.00
5	Cada Uno	BATERIA PARA UPS, 12V, 24 AMPERIOS	\$44.95	\$224.75
24	Cada Uno	TUBO LED DE 9 WATTS, 85/265 VOLTIOS	\$3.15	\$75.60
1	Cada Uno	DADO TERMICO DE 20 AMPERIOS, 1 POLO TIPO RIEL	\$5.50	\$5.50
90	Metro	TECNODUCTO DE 3/4"	\$0.43	\$38.70

10	Cada Uno	MASILLA YESO PARA TABLA ROCA, CUBETA DE 5 GALONES	\$16.95	\$169.50
100	Cada Uno	ANCLA PLASTICA PARA TABLA ROCA	\$0.35	\$35.00
1	Cada Uno	RODILLO COMPLETO	\$14.95	\$14.95
2	Cada Uno	Regulador de Presión de aire de 0-100 PSI, con filtro incorporado y salida de 1/4"	\$64.95	\$129.90
4	Galón	PINTURA DE AGUA COLOR BLANCO	\$12.95	\$51.80
2	Cada Uno	CEPILLO DE ALAMBRE DE COPA PARA PULIDORA, DE DIAMETRO 4"	\$16.95	\$33.90
1	Cada Uno	CODO CURVA DE 6" X 90 P.V.C.	\$9.20	\$9.20
10	Cada Uno	CODO CURVA DE 2" X 90 P.V.C	\$0.50	\$5.00
1	Galón	BARNIZ PARA MADERA	\$16.75	\$16.75
-	-	TOTAL.....	-	\$4,404.36

SON: **cuatro mil cuatrocientos cuatro 36/100 dolares**

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

<p>_____</p> <p>Titular o Designado</p>	<p>_____</p>
<p>_____</p>	<p>_____</p> <p>Suministrante</p>